3-Schlager Turnier (9 Loch)-neu

Golfclub Osnabruck-Dutetal e.V. - 09.11.2024

Einzel

Startliste - 09.11.2024 - Runde 1 - B

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant

Nr.  Zeit

1 11:00
2 11:10
3 11:20
4 11:30
5 11:40
6 11:50
7 12:00
8 12:10
9 12:20
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Tee

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Wertungsart der Runde

Stableford

Name

Knlppe, Klaas
Kottmann, Hendrik
Garrell, Kirstin

vom Endt, Rosa
Enseling, Markus
Garrell, Klaus
Orologas, Michel
Beckmann-Kubel, Carsten
Madea, Reimunde
Fuhrmann, Hans
Nestmann, Monika
Neuschild, Lieselotte
Neuschild, Manfred
Brandebusemeyer, Renate
Rohling, Katrin
Teichert, Sigrid
Petat, André

Sander, Bettina

Paul, Ludwig

Lukas, Steven

Bick, Edith
Albrechts, Ingo
Kleinert, Doris
Lukas, Elke
Beermann, Carsten
Austermann, Petra
Kleinert, Hans-Dieter

Schroder-Paul, Marion
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HCPI®
11,8
36,6
35,0
26,5
33,9
18,7
19,9
18,7
26,5
14,4
23,1
25,9
23,5
25,8
26,5
26,5
22,6
25,3
21,7
21,7
13,4

5.8
26,0
37,3
21,7
21,3
26,5
11,3

Anzahl an Runden

1

C.HCP
7
22
21
16
20
11
12
11
16
9
14
15
14
15
16
16
14
15
13
13
8
4
16
22
13
13
16
7

P.HCP
7
22
21
16
20
11
12
11
16
9
14
15
14
15
16
16
14
15
13
13
8
4
16
22
13
13
16
7
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